L. utoguidovie

AV VIS O

Al CLIENTI

AUMSE 079/2019 — 30/09/2019

NUOVO SISTEMA TARIFFARIO
INTEGRATO STIBM
AGGIORNAMENTI

Si avvisa la gentile clientela che dal 01 ottobre saranno in vigore aggiornamenti del nuovo sistema tariffario
integrato STIBM:

* NON saranno piu validi i titoli di viaggio lo Viaggio in Provincia di Milano Monza Brianza

e Per i servizi urbani di Monza non saranno piu venduti gli abbonamenti Treno Monza con  origine nell’ambito

area STIBM

» Sara sospesa temporaneamente I'emissione di biglietti STIBM tramite App Autoguidovie

*Si precisa che l'area di validita STIBM & quella della mappa scaricabile da
https://nuovosistematariffario.atm.it/#fb-1, oltre che sui seguenti comuni/linee/Aziende

Comune Zona tariffaria Linee STIBM Gestore
Bereguardo (PV) Mi7 z509 PMT
L. . 625 e
Busto Arsizio (VA) Mid 2536 Movibus
- - z150 -
Cantu (CO) Mig =TT Airpullman
Caronno Pertusella (VA) Mis z110 Airpullman
2232 Autoguidovie
Casatenovo (LC) Mi7 7242 Autoguidovie
z317 MNet
Cermenate (CO) M7 ;}g? Airpullman
Giussago (PV) Mi6 z510 PMT
Mariano Comense (CO) Mi7 21 Autoguidovie
Merate (LC) Mig z313 NET
- " 7232 L
Monticello (LC) Mid y5] Autoguidovie
L - z113 Airpullman
Origgio (VA) Mis 617 |Movibus
Pademo d'Adda (LC) Mig z33 NET
Robbiate (LC) Mig z313 NET
Rovellasca (CO) Mi7 z160 Airpullman
z110
zl1
z112
z113
. z114 -
Saronno (VA) Mi6 15 Airpullman
z117
z119
z160
z161
Trivolzio (PV) Mi7 z509 PMT
Uboldo (VA) Mi6 2} E Airpuliman
Verderio (LC) Mi7 zZ33 NET
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